

Magistrat der Stadt Weiterstadt

Jugend und Integration

Sachbearbeitung

Jürgen Mißback

© 06150/400-4105 · ■ 06150/400-2509

ig juergen.missback@weiterstadt.de

Zimmer-Nr. 214

Rathaus

Riedbahnstraße 6 64331 Weiterstadt © 06150/400-0 http://www.weiterstadt.de

Öffnungszeiten

Montag - Freitag 8:00 - 12:00 Uhr Mittwoch 14:00 - 18:00 Uhr

Unser Zeichen

Datum 21. Juli 2021

Einladung zur konstituierenden Sitzung des Präventionsrats

Sehr geehrte/r «Anrede» «Vertreter» «Stellvertreter»,

Stadt Weiterstadt · Riedbahnstraße 6 · 64331 Weiterstadt

Mitglieder Präventionsrat

und Stellvertreter*innen

ich freue mich, Sie als Mitglied bzw. stellvertretendes Mitglied des Präventionsrates der Stadt Weiterstadt begrüßen zu können. Für den Zeitraum von 2021 bis 2026 haben Sie sich bereit erklärt, diese ehrenamtliche Funktion für die Stadt Weiterstadt zu übernehmen.

Zur konstituierenden Sitzung des Präventionsrats lade ich Sie für

Mittwoch, 21. Juli 2021, 18.00 Uhr im Rathaus, Raum Verneuil sur Seine, Riedbahnstraße 6

recht herzlich ein und freue mich auf Ihr Kommen. Gerne kann auch Ihr Stellvertreter oder Ihre Stellvertreterin an der Sitzung teilnehmen.

Für die zukünftige Arbeit im Präventionsrat wünsche ich Ihnen alles Gute und gutes Gelingen.

Mit freundlichen Grüßen

Ralf Möller Bürgermeister

IBAN: DE86 5085 0150 0000 5482 00 BIC: HELADEF1DAS